

**GMINA ZALEWO**  
siedziba: 14-230 Zalewo  
ul. Częstochowska 8  
NIP 744-166-08-12, REGON 510743634

Zalewo, 20.11.2018r.

RL.271.17.2018.AG

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy jeziorze Ewingi w Zalewie”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

Oświetlenie - czy słup latarni może być wykonany z metalu gdyż nie możemy znaleźć słupów drewniano-aluminiowych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 2**

Ile ławek z oparciem i koszy ma być ustawionych przy realizacji tego projektu? W przedmiarze są ujęte 3 ławki z oparciem i 3 kosze natomiast na planie podstawowym z rozmieszczeniem detali jest ich więcej.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z przedmiarem robót należy przyjąć 3 ławki z oparciem i 3 kosze na śmieci. Błąd wystąpił na planie podstawowym z rozmieszczeniem detali.**

**Pytanie nr 3**

Czy ścieżka drewniana ujęta w przedmiarze pod pozycją 28 może być wykonana z desek kompozytowych lub drewna liściastego? Na planie w legendzie opisano jako nawierzchnię z desek kompozytowych a w punkcie "Mała architektura cz. 1" sugeruje się modrzew syberyjski.

**Odpowiedź:**

**Nie, materiał taki jak wskazany w projekcie szczegółowym D.20 i D.21.**

#### Pytanie nr 4

Czy ławki półokrągłe bez oparcia poz. w przedmiarze 51 mogą być wykonane z desek kompozytowych lub drewna liściastego?

#### **Odpowiedź:**

**Nie, materiał taki jak wskazany w projekcie szczegółowym D.6 i D.7.**

#### Pytanie nr 5

Czy zestaw mebli zewnętrznych ujęty w poz. 49 przedmiaru może być wykonany w całości z drewna?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

  
BURMISTRZ  
Marcin Zylński